



***Szanowni Państwo,***

Mamy zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału w ogólnopolskiej akcji propagowania nauki na rzecz naszego wspólnego dobra.

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że nasza organizacja istnieje już wiele lat i ma na swoim koncie już kilka sukcesów. Jesteśmy organizacją typu non-profit. Skupiamy wolontariuszy, którzy udostępniając wolną moc swoich domowych komputerów pomagają tym samym dokonywać cennych dla świata nauki odkryć. Badania są zlecane przez ośrodki naukowe oraz uczelnie wyższe z całego świata. Miliony ludzi na świecie uczestniczą w tym projekcie tworząc jednocześnie najpotężniejszy komputer w historii. W Polsce mamy zaledwie 39 tysięcy osób udostępniających swoje zasoby komputerowe. Musimy jednak się rozwijać i stale powiększać nasze grono wolontariuszy, w związku ze stale rosnącą ilością obliczeń wymaganych w badaniach.

Moc naszych komputerów wykorzystywana jest do takich obliczeń jak znalezienie leku na raka, AIDS, cukrzycę czy malarię. Zajmujemy się również poszukiwaniem liczb pierwszych, badaniem fal grawitacyjnych, symulacją długoterminowej prognozy pogody, przewidywaniem trzęsień ziemi. Wśród wszystkich projektów mamy też kilka polskich w tym najnowszy Radioactive@home, który ma za zadanie stworzyć globalną mapę skażenia promieniotwórczego, a to tylko kilka wśród wielu dostępnych projektów, w których można wziąć udział całkowicie dobrowolnie i co najważniejsze bezpłatnie. Jest to też świetny sposób na zabawę w naukę w zaciszu domowym.

W dołączonych materiałach znajdą Państwo plakat w formacie B3, oraz broszurkę informacyjną na temat idei i zasady działania platformy BOINC oraz kilka informacji o naszym zespole.

Kierujemy się do Państwa z gorącą prośbą zamieszczenia naszego plakatu w państwa szkole oraz o ile to możliwe zainteresowania młodych ludzi naszymi badaniami np. poprzez demonstrację platformy BOINC na lekcjach informatyki lub na lekcjach wychowawczych. Wyrażamy również chęć szerszej współpracy i zapraszamy do kontaktu z nami.

Zapraszamy do odwiedzenia:  
[www.boincatpoland.org](http://www.boincatpoland.org)

Z poważaniem

